
pachet verificat si reancarat stingator

I.D.: 107308201

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.845,00 RON - 2.845,00 RON

Descriere: verificat calitatea pulberii,presiunea la stingator si reancarat cu pulbee ABC si N 2 de tip P 6 KG; 21 buc x 65 lei = 1365 lei,verificat stingator cu CO 2 tip G 2 kg 5 buc x 68 = 340 lei, verificat calitatea pulberii,presiunea la stingator cu pulbere ABC si N 2 stingator carosabil de 50 Kg - P 50 = 4 buc x285 lei=1140 lei
